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We recycle all

MENU AVAILABLE FOR CHILDREN 12 YEARS AND UNDER of our menus

BREAKFAST

SERVED UNTIL 11AM
KIDS ENGLISH [GFA] | 6.50

Cumberland sausages, grilled mushrooms, baked beans, fried i QQS E A STA RT E %

free-range egg, grilled smoked bacon, hash brown, toast
GARLIC BREAD [VE] | 3.00

KIDS VEGANO [GFA] [VE] | 5.50
No-pork sausages, grilled mushrooms, baked beans, VEGETABLE STICKS [GF] [VE] | 1.75

grilled tomato, hash brown, toast HALLOUMI CHIPS [GF] [V] | 3.00
+ add a fried free-range egg [V] | 1.50 Tomato sauce

SERVED UNTIL 5PM

BEANS ON TOAST [GFA] [V] | 4.00 CHOOSE A MAIN

BACON BRIOCHE BUN [GFA] | 5.50 BEEF BURGER [GFA] | 5.50
+ add a fried free-range egg [V] | 1.50 British beef burger, brioche bun, ketchup

CUMBERLAND SAUSAGE BRIOCHE BUN | 5.50 CHICKEN BURGER [GFA] | 5.50
Y I eee— R Chicken breast, brioche bun, ketchup

MARGHERITA PIZZA [V] | 5.50
NO-PORK SAUSAGE BUN [VE] | 5.50 Tomato & stringy mozzarella cheese

+ add a fried free-range egg [V] | 1.50 Add a topping: Mushroom [V] +0.25,

Chicken +0.50, Salami +0.50
BUTTERMILK PANCAKES [V] | 3.50
Greek yoghurt, granola, honey VEGAN MARGHERITA PIZZA [VE] | 5.50

Tomato & vegan mozzarella style cheese

3 COURSES FROM BELOW FOR 10.00 inc. one side

Add a topping: Mushroom [VE] +0.25

RQASTS SPAGHETTI BOLOGNESE [GFA] | 5.50

AVAILABLE SUNDAY FROM 12PM TOMATO & BASIL WHOLEMEAL FUSILLI PASTA
ROAST CHICKEN BREAST [GFA] | 7.50 [GFA] [VE] | 5.50
Seasonal veg, roast potatoes, Yorkshire pudding FISH GOUJONS | 5.50

Tartare sauce, peas
ROAST BEEF [GFA] | 7.50
Seasonal veg, roast potatoes, Yorkshire pudding CUMBERLAND SAUSAGES | 5.50

Peas, gravy

NO-PORK SAUSAGES [GF] [VE] | 5.50

DRINKS Poas, grovy

I:lcft)zhlzfcjl::tfﬁ 1.50 :Fi:-eD]uli)cE,lTrEr?ge juice | 1.70 C H QQS E A S J E
Babycinos | complimentary  Milk | 1.50 CHIPS [GF] [VE]
MILKSHAKES | 3.00 GEM LETTUCE & TOMATO SALAD [GF] [VE]
Chocolate, Strawberry MASHED POTATO [GF] [V]
@ tree -nation VEGETABLE STICKS [GF] [VE]

BAKED BEANS [GF] [VE]

JOIN OUR MISSION TO REFOREST THE WORLD Ackliionslseis | 175

For allergens and calorie information, C H Q QS E A D ESS E RT

please scan the QR code or alternatively, CHOCOLATE BROWNIE [GF] lvl I 3.00

speak to a member of our team

TWO SCOOPS OF ICE CREAM [GF] | 3.00

Vanilla [V], Chocolate [V], Strawberry [V], Salted Caramel [VE]
Dishes marked GF are made with non-gluten containing ingredients. Dishes With: Chocolate Sauce [VE] or Toffee Sauce [VE]

marked GFA can have ingredients swapped out to those made with non-gluten

containing ingredients upon request. Products marked VE are made with vegan ROCKET ICE LOLLY [G F] [VE] | 3.00

ingredients, however food/drink preparation and cooking may affect this. Despite

our best efforts, our food/drink is prepared in areas where cross contamination BUTTERMILK PANCAKES [V] I 3.00
may occur and therefore, we are unable to guarantee that our dishes/drinks are .

free from any allergen. Not all ingredients are listed in each dish, please inform Chocolate sauce

your server of any allergies or dietary requirements that you have.

010 213678 /AW23/PIZZA/KIDS [V] Vegetarian [GF] Gluten Free [GFA] Gluten Free Alternative Available [VE] Vegan

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 100% of this will be fairly distributed amongst the team who prepared & served your food today. The gratuity is discretionary —
please ask us if you would like us to remove it from the bill.
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